
N+1 Entrée

ATELIER D'ARCHITECTURE BERTHELOT MOCKA-CELESTINE

VILLE DE BAIE MAHAULT

COORDINATION GENERALE SECURITE WTC

DATES IND:

STADE

FORMAT

DATE

MODIFICATIONS

MAITRE D'OUVRAGE :
CII ILES DE GUADELOUPE

23/06/2025 ECG: Aménagement de locaux en école
DCE

A1 PAYSAGE

ECHELLE
1:50 PLAN DE LOCALISATION REVETEMENT SOL 407

29,85 m2

65,46 m2

12,84 m2

54,52 m2

56,53 m2

16,62 m2

7,85 m2

3,47 m2

11,74 m2
0,00 m2

1,72 m2

P

210
165

P

21
085

P

210
83

P

210 83

P

21
0

90

P

21
0

14
8

P

21
0

15
0

P

210
98

P

21
4

10
3

P

210
82

P

210
70

P

210
70

P

210
70

P

210
70

P

210
98

P

21
4

10
3

P

210
100

P

210
165

10

8 324

631 22 211 3

33
0

20
40

3
21

21
6

24
40

5
20

218 466 20

35
7

69

120

240 120

613

351

340

357

Gaine Gaine

EAS 2

DISTANCE=1189 cm

signaletique

EN
TR

ER

Espace de Coworking

Espace de Coworking / 
Restauration 

Espace de classes 1

Espace de 
Réunion

Espace de Travail

Espace de 
partage

Espace de classes 2

Cloisons amovible

Cloisons am
ovible

Cloisons amovible

RVT SOL: BLEU CLAIR

RVT SOL: BLEU  ROI

RVT SOL: VERT CLAIR

RVT SOL: JAUNE

RVT SOL: BEIGE

RVT SOL: BEIGE

RVT SOL: BEIGE

RVT SOL: 
GAZON
SYNTH.

R:207

R:1174

R:493

R:1000

R:220
Ri:231

R:100
Ri:112

R:99
Ri:112

RVT SOL:
 VERT FLUO

Espace de 
stockage

LT.1
S : 7,18 m2

LT.2
S : 7,23 m2

Dégagement
S : 27,77 m2

Monte charge
S : 4,42 m2

Sanitaire H-2
S : 17,14 m2

Escalier    
S : 4,88 m2

Salle de réunion
S : 17,21 m2

Local informatique
S : 23,40 m2

16 138 8 164 51 226 121 10

Espace de Jeux / Rencontre 

RVT SOL: VERT SAPIN

1. NIV 1 RVT SOL 1:50

LEGENDE:

Revêtement sol RAL XXX

Revêtement sol RAL XXX

Revêtement sol RAL XXX

Revêtement sol RAL XXX

Revêtement sol RAL XXX

Revêtement sol RAL XXX

Revêtement sol RAL XXX

Revêtement sol RAL XXX

RAL au choix de l'architecte choisi sur 
nuancier présenté par l'entreprise
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